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pas payé 830923 Acig Kendal U18 invalide invalide acigkendal@gmail.com
pas payé 827039 Adebola Idaya Glorya U16 invalide invalide adebolaidaya3@gmail.com
pas payé 829898 Ademi Sara U20 invalide invalide sara.ademi@gmx.ch
payé 19441 Aebi Patricia SEN OTR2 invalide patricia.aebi@bluewin.ch
pas payé 810187 Akpalo Eude U20 invalide invalide akpalo.eude@gmail.com
pas payé 793010 Akpalo Sedokoun Christen-Keith SEN OTR2 invalide akpalochris@gmail.com
pas payé 816540 Alizada Mahshid U20 OTR1 invalide alizadamahshid90@gmail.com
pas payé 824309 Althaus Lou Elin U18 invalide invalide lou.althaus@icloud.com
payé 834408 Amgwerd Luc-Emmanuel OFF invalide invalide lucsson@yahoo.com
pas payé 816806 Amgwerd Paul Enzo U12 invalide invalide lucsson@yahoo.com
pas payé 819012 Antenen Linus SEN OTR1 invalide linus.antenen@hispeed.ch
pas payé 831435 Arifaj Albiona U18 invalide invalide albiona-arifaj@educ-biel-bienne.ch
payé 830356 Ayiamba Kidogo Preston Bumba U16 invalide invalide bomolobijoux35@gmail.com
payé 825289 Ayimba Kidogo Chamel U16 invalide invalide chamelayimba@gmail.com
pas payé 826988 Azam Ayaan U14 invalide invalide reemaatoon@yahoo.com
pas payé 816239 Azoulay Lenny U12 invalide invalide Itamar.azoulay@gmail.com
payé 44705 Azoulay Itamar OFF OTR1 invalide itamar.azoulay@gmail.com
pas payé 836213 Bächler Keïla Shanelle U16 invalide invalide bachler.keïla@gmail.com
pas payé 830802 Badea Maria-Briana U18 invalide invalide Janrodica19@yahoo.com
pas payé 832577 Barat Antoine SEN invalide invalide antoine.deassisbarat@gmail.com
payé 794957 Barclais-Tendon Cameron Thomy U18 OTR1 invalide cameronbarclaistendon@gmail.com
payé 821416 Barelli Christopher Oliver U18 OTR1 invalide barelli.janet@gmail.com
payé 830046 Batista Teixiera Nathan U16 invalide invalide carlasera19@gmail.com
pas payé 765871 Bento Fernandes Joana SEN OTR2 invalide joana_fernandes_81@hotmail.com
pas payé 831478 Bertacchi Feo Liam U18 invalide invalide feobertacchi@icloud.com
pas payé 804404 Bianchet Julian Diego SEN OTR2 invalide julian.bianchet@hotmail.com
payé 793849 Biavanga Vidal Tawana SEN OTR2 invalide
pas payé 831024 Biavanga Alice Makiese U16 OTR1 invalide Alicebiav@gmail.com
pas payé 831887 Biolley Jason U14 invalide invalide cbiolley78@gmail.com
pas payé 831439 Bodiang Fatoumata U16 invalide invalide Bodiang.fatou@icloud.com
pas payé 811322 Bomolo Bénédicte SEN OTR1 invalide benedictebomolo@outlook.com
payé 836158 Bos Katy Kobusinga U14 invalide invalide katysylviebos@gmail.com
pas payé 829031 Bouimarine Isée Yamna Camille U12 invalide invalide aude@espece.ch
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payé 818269 Brossard Baptiste Felix U16 invalide invalide cuda@bluewin.ch
pas payé 831434 Brunner Kaito U18 invalide invalide Kaitobrunner@gmaill.com
payé 43287 Brunner Laurent OFF OTR2 Regional lol.brunner@gmail.com
payé 10333 Camkir Kivanc OFF OTN invalide kivanc.camkir@zurich.ch
pas payé 793846 Capuzzi Michael Bao-Thach SEN OTR1 invalide michael.capuzzi@outlook.com
pas payé 834895 Carasan Ian U10 invalide invalide rares.carasan@protonmail.com
pas payé 48839 Champion Arnaud SEN OTR2 invalide arnaud113@gmail.com
pas payé 763971 Charrière Maxime OFF OTN Regional contact@maximecharriere.ch
pas payé 830082 Chatelain Mael U14 invalide invalide elfette_7@hotmail.com
pas payé 808654 Chavanne Liam Damien Léo U12 invalide invalide maloefleury@gmail.com
pas payé 808653 Chavanne Timéo Noé Steeve U14 OTR1 Mini maloefleury@gmail.com
payé 835076 Chelebi Mohemed U14 invalide invalide Cheradoski@gmail.com
payé 812370 Ciccarelli Laëtitia SEN OTR1 Candidat lae.cicca@gmail.com
pas payé 782217 Cichy Noé SEN OTR1 invalide noe.cichy@gmail.com
pas payé 814977 De Wilde Thallia Lina Evaline U20 OTR1 invalide thallibou@gmail.com
pas payé 814491 Delili Rigon U20 OTR1 invalide rigon06@icloud.com
pas payé 823786 Diallo Francis Bailo Diallo U20 OTR1 Candidat bailofrancis7@gmail.com
payé 824088 Diallo David Boubacar U18 OTR1 invalide boubacardavid78@gmail.com
pas payé 796793 Diatta Fafa Ibrahima Cherif Ndiaye OFF invalide Candidat f.diatta@gmx.net
payé 811084 Dickshan Rajheevon OFF OTN Candidat rajheevon@gmail.com
pas payé 811091 Dioum Lalaicha SEN OTN invalide lalaichadioum@gmail.com
pas payé 829702 Dos Santos Silva Rayan U18 invalide invalide am.carechino68@gmail.com
pas payé 818855 Dos Santos Silva Enzo U16 OTR1 invalide celine-dossantossilva@hotmail.com
pas payé 823066 Dos Santos Silva Alessandro U16 invalide invalide dossantos.ale13@icloud.com
pas payé 834479 Efe Destiny U16 invalide invalide efedestiny53@gmail.com
pas payé 828076 Eggimann Ruven Nils U20 invalide invalide ruven.eggimann@bluewin.ch
pas payé 830804 El haj mohamed Melek U14 OTR1 invalide Sanae.tg@hotmail.com
pas payé 808731 Elshorbagy Zeineldin SEN OTR2 Regional zein.shorbagy@gmail.com
pas payé 836529 Elui Marvin Onochie U12 invalide invalide selina_keller@gmx.net
pas payé 830274 Elyas Mathari U14 invalide invalide pcrescione@hotmail.com
pas payé 792014 Emini Florian SEN OTR2 invalide florian.emini.02@hotmail.com
pas payé 46133 Fahm Darian Ruben SEN OTR2 invalide darian.fahm@gmx.ch
pas payé 830807 Falé Velada Afonso U18 OTR1 invalide Avelada26@icloud.com
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pas payé 830109 Fathe Saleh Abd Allah U20 invalide invalide fathesalehabdallah@gmail.com
pas payé 835200 Fathe Saleh Sohaib U16 invalide invalide Amira.fathe6@gmail.com
pas payé 835201 Fathe Saleh Assem U14 invalide invalide Amira.fathe6@gmail.com
pas payé 815791 Fleury Maxim U20 OTR1 invalide maxim@ergo3.ch
pas payé 827006 Fleury Raian U18 OTR1 invalide raiandabb@gmail.com
payé 836278 Fleury Chavanne Maloé Céline Marie OFF OTR1 invalide maloefleury@gmail.com
payé 824020 Fornaro Natan Danilo U18 OTR1 invalide natan.fornaro08@icloud.com
pas payé 773772 Furest Eric SEN OTN Regional eric@furest.ch
pas payé 803863 Furrer Matteo Yoni SEN invalide invalide matteo.furrer@yahoo.com
pas payé 770224 Galli Elia SEN OTN invalide
pas payé 833670 Garces Olave Emiliano U14 invalide invalide MeretReiser@gmx.net
pas payé 831022 Geinoz Larss U20 OTR1 invalide Larss.geinoz@gmail.com
payé 782200 Geiser Gerber Flor SEN OTR1 invalide flor.geiser.gerber@icloud.com
payé 824196 Gentile Livio U18 OTR1 invalide celestina.gentile@bluewin.ch
pas payé 812646 Ghazi Kevin U18 invalide invalide Khabat.piranshari@gmail.com
pas payé 831481 Gigandet Yohan David U18 invalide invalide Gigandet.A@bluewin.ch
payé 829636 Giuffrida Chadi U18 OTR1 invalide fornite.gentil@gmail.com
payé 816670 Glavaski Ognjen U14 invalide invalide zag.glavaski@gmail.com
pas payé 756051 Gnesa Sabrina SEN OTR1 invalide
payé 789415 Griggio Ali SEN OTN Candidat ali.griggio@gmail.com
pas payé 789414 Griggio Omar Mustafa Badredine SEN OTN invalide omar.griggio@gmail.com
pas payé 821484 Grouet James Boubacar Jonathan Albert U14 invalide invalide grouet@gmail.com
pas payé 829812 Grouet Isaac Ibrahima Marc Erra U18 invalide invalide grouet@gmail.com
pas payé 54025 Gueniat Joël SEN OTR2 invalide joel@gueniat.net
pas payé 830108 Hänni Damyan Malone Pascal-Gabriel U18 OTR1 invalide hanni.damyan@gmail.com
pas payé 829896 Hazeraj Eliza U18 invalide invalide elizahazeraj9@gmail.com
payé 828108 Hector Elijah Liam U12 invalide invalide louis.jonathan.hector@gmail.com
payé 834906 Hector Louis Sebastien Jonathan OFF invalide invalide louis.jonathan.hector@gmail.com
pas payé 821456 Hiegel Yanis François U14 invalide invalide luchiegel@gmail.com
pas payé 806252 Hmissi Rayan U18 OTR1 invalide rayan.hmissi@gmail.com
pas payé 772083 Hoffmann Jérôme SEN OTN invalide hoffmann.jerome@gmail.com
pas payé 830806 Hofmann Alice U16 OTR1 invalide alice.hofmann@me.com
pas payé 831373 Hopfgartner Matteo U18 invalide invalide Hopfgartnermatteo@icloud.com
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pas payé 832486 Idje Isaac U18 invalide Mini isaacidjeomela@icloud.com
pas payé 834480 Idrizaj Linda U14 invalide invalide kreshnike4@gmail.com
pas payé 814306 Igbokwe David Ikenna SEN invalide invalide davidigbokwe03@gmail.com
pas payé 815928 Ikoro Nwokeocha Naïma Nina U18 OTR2 invalide naima_ikoro@yahoo.com
payé 836216 Inglin Mayra U16 invalide invalide mayra.inglin@gmail.com
pas payé 835031 Iteriteka Abdillah U14 invalide invalide Betreuung.mont-tramelan@zugang-b.org
pas payé 821238 Ivanovic Ena SEN OTR1 invalide enaiva20@gmail.com
pas payé 834335 Jakupi Dion U14 invalide invalide dion_jakupi@outlook.com
pas payé 812369 Jashari Sufjan U18 OTR1 invalide sufjan.j0@gmail.com
pas payé 799282 Jeyabalan Ajay SEN OTR1 invalide ajayjeybalan@gmail.com
pas payé 830080 Jimsheleishvili Zaza OFF invalide invalide Googlshi@gmail.com
payé 830049 Kapici Renas U16 invalide invalide hasankapici36@gmail.com
pas payé 831433 Kapinga Viviane U16 invalide invalide Kiasikapinga@gmail.com
pas payé 821481 Kemal Aymen Abdulkerim U14 invalide invalide hananhailu12@gmail.com
pas payé 830160 Kemal Aydin Abdelkerim U16 invalide invalide Aydinkemal143143@gmail.com
pas payé 834631 Kenfak Lara Pascale U16 invalide invalide alain.kenfak@yahoo.fr
pas payé 834177 Keul Louis Bertin Georg U14 invalide invalide othello7@gmail.com
pas payé 832485 Knieza Ignas U18 invalide Mini iggytaco@gmail.com
pas payé 831486 Köchli Raoul U12 invalide invalide juliane.parrain@gmail.com
pas payé 835029 Koffi Loic Junior U16 invalide invalide annamessan@yahoo.com
pas payé 807796 Le Treut Camille SEN OTR2 invalide letreutcamille@gmail.com
pas payé 832000 Lekaj Elisona U16 invalide invalide Eltonlekaj1@gmail.com
payé 59525 Lièvre Gaëtan OFF OTR2 invalide gaetan.lievre@gmail.com
pas payé 831101 Lin Yiyang U12 invalide invalide ljq020545@gmail.com
pas payé 829621 Lübke Janis U18 OTR1 invalide luebke.janis@icloud.com
pas payé 836528 Lukianova Alisa U18 invalide invalide lukanovaa342@gmail.com
pas payé 815714 Lumingu Johnson Chinedu Jefu U14 invalide invalide flolum30@gmail.com
payé 808560 Lüthi Emmanuelle SEN OTR1 invalide luthi.emma@gmail.com
payé 812357 Mangandu Jovin Elyon OFF invalide invalide jovlemaestro@gmail.com
payé 814679 Mangandu Nkumpwer Siona OFF invalide invalide d.mangandu@bluewin.ch
pas payé 834242 Manuel Venica U16 invalide invalide manuelvenica@gmail.com
payé 59211 Marchand Leonard OFF OTR2 invalide leonard.marchand22@hotmail.com
payé 814506 Mathari Sélim U18 OTR1 Candidat smathari07@gmail.com



Valide N° Licence Nom Prénom Catégorie Statut OT Statut Arbitre Adresse mail Twint
payé 821884 Mathys Marisa U16 invalide invalide evachrist@bluewin.ch
pas payé 834214 Matuza Exocé U18 invalide invalide esperanzamatuza@gmail.com
pas payé 827041 Maud Janice U18 OTR1 invalide maujan7@gmail.com
payé 836629 Medina Hernandez Carleny Samir U16 invalide invalide caritafelisa15@gmail.com
pas payé 830926 Meier Kelyan U18 invalide invalide kelyan@biberli.com
payé 824205 Melachroinos Stavros OFF OTR1 invalide stavros.melachroinos@gmail.com
pas payé 815552 Melachroinos-Fromion Estelle Eva Héléna U20 OTR1 invalide estelle.melachroinos@gmail.com
pas payé 831406 Mendez Lopez Hugo U20 invalide invalide Humelo2006@gmail.com
pas payé 833730 Messer Tyson Marcell U12 invalide invalide canguroo@gmx.ch
pas payé 834305 Meta Shanna U14 invalide invalide lisameta78@gmail.com
pas payé 759161 Milone Sabrina SEN OTR2 invalide m-sabry@hotmail.com
pas payé 53513 Minengu Patrick SEN invalide invalide p.minengu@bluewin.ch
pas payé 821465 Minushi Valentin U14 invalide invalide sascha.hersche@gmail.com
pas payé 760926 Misati Malcolm SEN OTR2 invalide malcolm.maina@hotmail,com
pas payé 815704 Monnin Diego Koffi U12 invalide invalide jeremiemonnin@bluewin.ch
pas payé 52376 Monnin Jeremie OFF OTR1 invalide jeremiemonnin@bluewin.ch
pas payé 834174 Muhindo Dani Jacques U14 invalide invalide feliciaansi16@gmail.com
pas payé 830805 Mustafa Anji U16 invalide invalide Anjisido2008@gmail.com
payé 791975 Mwali Wanga Baptiste OFF invalide invalide baptistemwali@gmail.com
pas payé 830100 Naiman Jacob Manuel U18 invalide Mini 4jacob.nmn@gmail.com
pas payé 806259 Nasufi Ermir SEN OTR1 invalide nasufiermir@gmail.com
pas payé 827715 Ndiaye Hakim Jamal U18 invalide invalide hakim.235.com@outlook.com
payé 765561 Neff Stéphane OFF invalide invalide stephane.neff74@gmail.com
pas payé 826141 Nembrini Abel Matei U16 invalide invalide christelle.genoud@gmail.com
pas payé 811273 Nguyen Khoi SEN OTR1 Regional stephnguyen04@gmail.com
pas payé 828436 Niklaus Linus-Flinn U20 OTR1 invalide linusflinnniklaus@gmail.com
pas payé 815709 Njinwo Kemen Alexander André Njinwo U14 invalide invalide sofia.kisanga@hotmail.fr
pas payé 831477 Nobs Aurélien U18 invalide invalide aurelien.nobs08@gmail.com
pas payé 830322 Nsiamfumu Gismane Adam U16 invalide invalide giseldielo@gmail.com
pas payé 832893 Nyakenucha Bilal Shegwio U12 invalide invalide stinaperrottet@gmail.com
payé 835033 Obahon Daniel Oghosa U16 invalide invalide Priestlyobahon@gmail.com
pas payé 811077 Obahon Priestly Etinosa SEN invalide invalide priestlyobahon@gmx.ch
pas payé 40678 Obratov Claudio SEN OTR2 invalide obratov@hotmail.com
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pas payé 832662 Omar Joehara U18 invalide invalide johara.omar0@outlook.com
pas payé 816581 Osa Marianeves U18 OTR1 invalide maria.osa13@yahoo.com
pas payé 812649 Oswes Dylhan Oswes U18 OTR1 invalide oswesdylhan@gmail.com
pas payé 814930 Outaleb Yasmine U18 OTR1 invalide yasmineoutaleb@hotmail.com
pas payé 829734 Ouzaa Noah Mohamed U20 OTR1 invalide noah.ouzaaaa@gmail.com
pas payé 785110 Paca André SEN OTR2 Candidat paca.andre@gmail.com
pas payé 815713 Pang Samuel Jin Fai U12 invalide invalide benjamin@pangaroo.org
pas payé 43612 Pang Benjamin SEN invalide invalide benjamin@pangaroo.org
pas payé 813121 Pascual Ron Matias SEN OTR1 Regional ronpascualmatias@gmail.com
pas payé 830272 Pereira da Silva Kleyton Messias U16 invalide invalide vivi.amaral2@hotmail.com
payé 822386 Perez Lucie SEN OTR1 invalide l_perez@bluewin.ch
payé 813156 Petricic Toan Santa U18 OTR1 invalide dasnevestoann@gmail.com
payé 811240 Pimentel Silverio Aaron U16 OTR1 invalide aaronpimentel86@gmail.com
payé 766988 Ployez Elodie OFF OTR2 Regional elodieployez@hotmail.fr
pas payé 830391 Probst Enzo Basil U16 invalide invalide bonjour.probst@bluewin.ch
pas payé 819011 Quiniou Ronan Thomas SEN OTN invalide ronanquiniou@yahoo.fr
pas payé 806857 Rérat Chrystel SEN OTR2 invalide chrystel@bluewin.ch
pas payé 826700 Reusser Leo U18 OTR1 invalide reusser.leo@icloud.com
payé 834176 Robert-Tissot William U14 invalide invalide ariane.roberttissot@gmail.com
pas payé 794961 Rodrigues Pereira Pablo Diamantino SEN OTR1 invalide
pas payé 794549 Römer Floriano SEN OTR2 invalide floriano.roemer@bluewin.ch
pas payé 789335 Ruas Mbuila Kenan SEN OTR2 invalide
pas payé 818198 Rüfenacht Lennon U14 invalide invalide s.peres@bluewin.ch
pas payé 835073 Ruiz Servent Martí U12 invalide invalide taibilla@gmail.com
payé 836440 Ruppen Everett Rayne U16 invalide invalide everettruppen@gmail.com
payé 825314 Sabarese Mahé U16 invalide invalide rachelsab84@gmail.com
payé 811151 Sahraoui Riyan U18 OTR1 invalide riyansaha@icloud.com
payé 823030 Salupo Tayron U16 OTR1 invalide tayrontiti@icloud.com
pas payé 826729 Salupo Jeyson U12 invalide invalide tayanto@hotmail.fr
pas payé 834215 Samy Samrawit U16 invalide invalide samrawit.samy@educ-biel-bienne.ch
payé 49341 Sanchez Almonte Luis Eduardo OFF OTR2 invalide l.sanchez@quidux.ch
pas payé 826754 Sanchez Rodriguez Gabriel U12 invalide invalide jasaro37@gmail.com
payé 791929 Santschi Loyce U16 invalide invalide
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pas payé 57848 Schild Andreas SEN OTR2 invalide bidudunsk@hotmail.com
pas payé 830965 Schneider Mgoc Minh Khoi U18 OTR1 invalide schneider.khoi@gmail.com
pas payé 824090 Schürch Mael Mo U18 OTR1 invalide schuerchmael@outlook.com
pas payé 828109 Schutzbach Desmond U12 invalide invalide myriamdiarrra@gmail.com
pas payé 794072 Schwendimann Thibaut SEN OTR1 invalide
pas payé 831025 Sheeq Ibraahim Sihaam U16 invalide invalide Xasanbintow@gmail.com
pas payé 780891 Sollberger Théo SEN OTR1 invalide
pas payé 796668 Solomon Yuel U20 OTR1 invalide yuelsolomon7@gmail.com
pas payé 27363 Spiess Christiane SEN OTR1 invalide
pas payé 756721 Stegmüller Evan SEN OTR2 invalide
pas payé 836414 Stutz Lucie SEN invalide invalide lucie.stutz@free.fr
payé 55861 Sunarjo Jonathan SEN OTN Regional jonathan.sunarjo@rapidbiennebasket.ch
pas payé 834478 Tas Sarp U14 invalide invalide pinakoctas@gmail.com
pas payé 800519 Tchyombo Merik Anthony Nkongolo SEN invalide invalide merik.tchyombo@outlook.com
pas payé 818695 Teklemariam Daniel U16 invalide invalide teklemariamberhe66@gmail.com
pas payé 759652 Tesak Melanie SEN OTR1 invalide melanie.tesak@gmail.com
pas payé 818694 Tesfamichael Amanuel U18 OTR1 invalide tesfiteyob3@gmail.com
pas payé 826962 Tiam Nleme Joshua Ethan U14 invalide invalide joshuatiamnleme@gmail.com
pas payé 835246 Tirassa Nolan U16 invalide invalide Courriel.v@bluewin.ch
pas payé 814213 Uzoma Prince Henry SEN OTR1 invalide Prince.uzoma2003@gmail.com
pas payé 777173 Varrecchia Luca Jeff SEN OTR1 invalide v.varrecchia@bluewin.ch
pas payé 834175 Veloz Camarena Drisler Eloi U14 invalide invalide dalia_020@hotmail.com
pas payé 812373 Verscheure Fiona Katherina Laura SEN OTR1 invalide fionaverscheure@gmail.com
pas payé 774050 Viana Rodrigues Costa Gaetan SEN OTN invalide
pas payé 821463 Villar Taboada Loris U12 invalide invalide ivan.villar@sunrise.ch
pas payé 759386 Voiblet Cyril SEN OTR2 invalide cyv@bluewin.ch
pas payé 798048 von Bergen Moritz SEN OTR2 invalide moeru@windowslive.com
pas payé 815707 von Däniken Till Sébastien U16 OTR1 invalide niklaus.salzmann@gmail.com
pas payé 831479 Von Dölling Ian U18 invalide invalide ian.vondoelling@icloud.com
pas payé 779812 Wagner Lionel SEN OTR2 invalide lionel.wagner@hotmail.com
pas payé 830455 Weiss Joshua U16 invalide invalide n-weiss3@gmx.de
pas payé 811155 Weldeselase Simon SEN invalide invalide simonweldeslase1234@gmail.com
payé 824696 Wenger Lucien Jule U18 OTR1 invalide Lucienwenger8@gmail.com
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pas payé 824819 Wenger Arthur Leo U16 invalide invalide arthurwenger11@gmail.com
payé 763666 Wicht Manuel SEN OTR2 invalide m.wicht@live.com
payé 830752 Wickart Jewell Ijeoma U16 invalide invalide wickartjeaninne@gmail.com
payé 825725 Wilck Louis Alexander U16 invalide invalide Isabelle.eggler@gmail.com
payé 825724 Wilck Nicolas Lenny U16 invalide invalide Isabelle.eggler@gmail.com
pas payé 831176 Wolf Robin U16 OTR1 invalide robin.wolf92@icloud.com
pas payé 796671 Yohannes Naeb SEN OTR1 invalide naeb.yohannesz@gmail.com
payé 824890 Zahnd Tim Noah U16 invalide invalide timzahnd393@gmail.com
pas payé 831480 Ziane Immanuel Ali U18 OTR1 invalide immanuelziane@gmail.com
pas payé 36390 Zioerjen Sven SEN OTR2 invalide zioerjen.sven@gmail.com


